Ao Egrégio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

ido da Rocha
or — PSB

Camara Municipal de lbitinga

INDICACÃO

INDICA A SECRETARIA COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL MELHORIAS
NA UBS DA VILA IZOLINA, COMO: AR CONDICIONADO NOS CONSULTÓRIOS
MÉDICOS E SALA DA ENFERMEIRA CHEFE, ALÉM DE TOLDO E VENTILADOR NA
SALA DE CURATIVOS.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme
abaixo justificada.

Devido ao calor absurdo e a demanda de pessoas que a Unidade Básica de Saúde
da Vila Izolina atende é que indico a implantação de instrumentos para amenizar o excesso de
calor para o conforto e melhor atendimento à saúde dos nossos munícipes, os quais reclamam da
falta de ar e ventilador e solicitam melhorias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de fevereiro de 2019.

da -&U3wia g;e4e4tiect afiltitàya - SP
_ tafrhd&r..../d„ - • •

11111111119111111111
Protocolo Geral n° 654/2019

Data: 18/02/2019 Horário: 18:07
Legislativo - IND 176/2019

151 Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1